
ДЕПАРТАМЕНТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ 
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОВИШЕРСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

О реализации в 2024-2025 учебном году Единой модели профориентации

Во исполнении пункта 5 Приказа Министерства образования и науки 
Пермского края от 30 августа 2024 г. № 26-01-06-898 «О реализации в 2024- 
2025 учебном году Единой модели профориентации в образовательных 
организациях Пермского края» и на основании приказа Департамента 
муниципальных учреждений администрации Красновишерского городского 
округа от 06.09.2024 №398 «О реализации в 2024-2025 учебном году Единой 
модели профориентации в общеобразовательных учреждениях 
Красновишерского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обеспечить реализацию в 2024-2025 учебном году Единой модели 

профориентации учащихся 6-11 классов в МБОУ СОШ № 8 на базе проекта 
«Билет в будущее» в соответствии с основным уровнем реализации Единой 
модели профориентации.

2. Назначить ответственной за реализацию Единой модели профориентации 
Бардакову Н.Г., заместителя директора по ВР.

3. Бардаковой Н.Г. разработать план профориентационной работы на 2024- 
2025 учебный год в соответствии с уровнем реализации Единой модели 
профориентации.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ СОШ № 8 . Е.К. Белькова

С \ г *  т т л  г /"  /-V х  я т т  т т л  •

П Р И К А З

11.09.2024 № 302


